
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШ ТЫМ СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 29.09.2023 г. № 2509 «О наделении 
полномочиями по приему и обработке заявлений 
на предоставление массовых социально значимых 
услуг с использованием информационной системы 
«Платформа государственных сервисов»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020 
г. № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период 
до 2030 года», перечня поручений Президента Российской Федерации по 
итогам совещания с членами Правительства Российской Федерации, в 
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2022 № 277 
«О направлении в личный кабинет заявителя в федеральной государственной 
информационной системе «Единый портал государственных и 
муниципальных услуг (функций)» сведений о ходе выполнения запроса о 
предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о 
предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а 
также результатов предоставления государственной или муниципальной 
услуги, результатов предоставления услуги, указанной в части 3 статьи 1 
Федерального закона «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг»,

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 29.09.2023 г. № 2509 «О наделении полномочиями по приему и 
обработке заявлений на предоставление массовых социально значимых услуг 
с использованием информационной системы «Платформа государственных 
сервисов» следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « I  »_______ £ £ г. Кыштым

ПОСТАНОВЛЯЮ:



«3. Управлению информационных технологий администрации 
Кыштымского городского округа (Павлова А.О.), отделу автоматизации 
Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского 
городского округа (Зарубин Ю.А.), отделу мониторинга и цифровизации 
образования Управления по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа (Зубаиров А.Ф.) обеспечить настройку 
автоматизированных рабочих мест для работы с информационной системой 
«Платформа государственных сервисов».».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителей Главы Кыштымского городского округа по 
курируемым направлениям.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан: Шеболаева 
Людмила Александровна 
Дата: 2023-11-02 12:34:15


